
*S00JP01A64AJ*
S00JP01A64AJ, 360019005/2

DODATEK Č. 2
KE

SMLOUVĚ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ

uzavřený podle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel:
Obchodní jméno: statutární město Zlín
Sídlo: nám. Míru 12, 760 01 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: Jiří Robenek, MBA, člen RMZ
Odpovědný útvar: Odbor informatiky
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel:
Obchodní jméno: Zlín Net a. s.
Sídlo: Nad Stráněmi 5656,760 05 Zlín.
IČ: 25313428
DIČ: CZ25313428
Zapsaná v rejstříku o. p. s.:
Jejímž jménem jedná:
Ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

(oba dále jen „Smluvní strany)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely „Smlouvu o vypořádání vzájemných závazků“, dále jen

„Smlouva“, na jejímž základě objednatel hradí zhotoviteli spoluvlastnický podíl z pronájmu

společnosti DSZO.



 

2. V současné době mají Zhotovitel s Objednatelem optické kabely v podílovém spoluvlastnictví, 

a to tak, že Zhotovitel vlastní z celkového počtu 1 049 optických vláken 57,80% a Objednatel 

42,20%. Tyto optické kabely se nacházejí na trolejovém vedení, které je ve vlastnictví 

Dopravní společnosti Zlín-Otrokovice s.r.o. (dále jen „DSZO“), a za jejichž pronájem dle 

Smlouvy o pronájmu stožárů trolejového vedení pro zajištění a umístění optického kabelu 

(dále jen „Smlouva o pronájmu“) v době podpisu Smlouvy Zhotovitel platil DSZO roční 

nájemné ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý pronajatý stožár, a to ve formě čtvrtletního 

nájemného ve výši 250,- Kč bez DPH za každý pronajatý stožár.  

3. Roční nájemné, které Zhotovitel platí DSZO, se zvyšuje na 1274 Kč bez DPH za každý 

pronajatý stožár. 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

 
Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 2 v souladu s čl. III. odst. 4 Smlouvy, kterým se mění 
dosavadní znění čl. 2. odst. 1. takto: 

  
Článek 2. 

                                                         Předmět dohody 
 

Objednatel se zavazuje uhradit čtvrtletně Zhotoviteli částku ve výši 140 993,- Kč bez DPH, 

odpovídající poměru 42,20% ze čtvrtletního nájemného, které bude platit Zhotovitel DSZO, a 

to do 30 dnů od doručení daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen 

daňový doklad vyhotovit v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a doručit Objednateli do 60 dnů ode dne 

vystavení čtvrtletního nájemného DSZO. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno obdrží 

Zlín Net a. s. a dva obdrží statutární město Zlín. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 



4. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem Dodatku

a nemají vůči němu žádných výhrad a že tento Dodatek vyjadřuje skutečnou, svobodnou a

vážně míněnou vůli smluvních stran a že nebyl ujednána v tísni

či za nevýhodných podmínek pro žádnou z nich.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 11.3.2024, 71/5R/2024 - schválení uzavření dodatku č. 2
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 7.12.2023, 3/9Z/2023 - schválení rozpočtu

Ve Zlíně dne

Za Objednatele:

.....................................................
Jiří Robenek, MBA
náměstek primátora člen správní rady


